ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /KH-UBND Vũng Tàu, ngày      tháng     năm 2020

KẾ HOẠCH
Phối hợp tổ chức tập huấn truyền thông phòng, chống dịch

trên địa bàn thành phố Vũng Tàu năm 2020

Triển khai kế hoạch số 415/KH-T4G ngày 27/5/2020 của Trung tâm Truyền
thông - Giáo dục sức khỏe tỉnh Bà Rịa- Vũng Tàu về việc tập huấn truyền thông
phòng, chống dịch trên địa bàn tỉnh Bà Rịa- Vũng Tàu năm 2020;  UBND thành
phố Vũng Tàu xây dựng kế hoạch phối hợp tập huấn truyền thông phòng, chống
dịch trên địa bàn thành phố Vũng Tàu năm 2020, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

Cung cấp thông tin, phương pháp, kỹ năng truyền thông phòng chống dịch
cho thành viên Ban chỉ đạo phòng, chống dịch của Thành phố; qua đó đẩy mạnh,
nâng cao hiệu quả công tác truyền thông phòng chống dịch trên địa bàn thành phố
Vũng Tàu nói riêng và trên địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu nói chung.

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: Vào lúc 08h00, ngày 03/6/2020 (thứ tư)

2. Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân thành phố Vũng Tàu (số 89 Lý
Thường Kiệt, phường 1, TP.Vũng Tàu).

III. SỐ LƯỢNG, THÀNH PHẦN THAM DỰ

1. Số lượng: 32 người

2. Thành phần tham dự: Các Thành viên Ban chỉ đạo phòng, chống dịch
bệnh thành phố Vũng Tàu (theo Quyết định số 1397/QĐ-UBND ngày 24/3/2020
của UBND Thành phố).

VI. GIẢNG VIÊN

 Bác sĩ Nguyễn Văn Lên – Giám đốc Trung tâm Truyền thông – Giáo dục
sức khỏe tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

V. NỘI DUNG TẬP HUẤN

- Tổng quan về Truyền thông và giáo dục sức khỏe; Truyền thông nguy cơ;
truyền thông thay đổi hành vi.

1

- Truyền thông phòng, chống dịch: Covid-19; Sốt xuất huyết và bệnh do vi
rút Zika; Tay chân miệng.

VI. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ VÀ TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Văn phòng HĐND và UBND thành phố Vũng Tàu

Chuẩn bị hội trường: Sắp xếp bàn ghế,  phông chữ, âm thanh, máy chiếu,
nước uống.

2. Phòng Y tế

- Tham mưu UBND thành phố Vũng Tàu xây dựng kế hoạch phối hợp tập
huấn truyền thông phòng, chống dịch trên địa bàn thành phố Vũng Tàu năm 2020.

- Phối hợp với Trung tâm Truyền thông - Giáo dục sức khỏe Tỉnh triển khai
nội dung chương trình tập huấn.

- Phụ trách theo dõi tình hình tham dự tập huấn của các thành viên Ban chỉ
đạo phòng chống dịch theo Kế hoạch.

Trên đây là Kế hoạch Phối hợp tổ chức tập huấn truyền thông phòng, chống
dịch trên địa bàn thành phố Vũng Tàu năm 2020. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển
khai thực hiện.

(Kế hoạch này thay cho Giấy mời tham dự)./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế tỉnh BR-VT;
- Trung tâm TT-GDSK tỉnh BR-VT;
- TTr. Thành ủy TPVT;
- TTr. HĐND và UBND TPVT;
- UBMTTQVN Thành phố và các Đoàn thể;
- Trung tâm Y tế TPVT;
- UBND 17 phường, xã;
- BBT Trang Thông tin điện tử TPVT;
- Lưu: VT, TH(H), PYT.

     KT. CHỦ TỊCH
     PHÓ CHỦ TỊCH

     Nguyễn Thị Thu Hương

2

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-06-01T11:23:06+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Thu Hương<huongntth@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-06-01T11:30:07+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-06-01T11:30:14+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-06-01T11:30:18+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-06-01T11:30:24+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!